PORTWEST

FC24 - Komposiittirakenteinen,
mokkanahkainen matalavartinen

turvakenka S1PL SR FO

Mallisto: CompositeLite

Mallisto: Turvajalkineet

Paallisen materiaali: Naudanmokka
Ulkopohjan materiaali: PU/PU
Ulkopakkaus: 6

Tuoteseloste

Tassa S1P tason hinnaltaan kilpailukykyisessa nilkkapituisessa
turvajalkineessa on kulutusta kestdava karkisuoja sekd metalliton
komposiittinen varvas- ja naulaanastumissuoja Vahva ja joustava rakenne
tarjoaa pitkaaikaista kayttomukavuutta haastaviin tyoolosuhteisiin
edullisesta hinnastaan huolimatta.

CompositeLite

Poikkeuksellisen kevyt ja joustava seka taysin metalliton
turvajalkinemallisto. Portwest CompositeLite -jalkineiden suojaavat osat
eli valipohjan naulaanastumissuoja seka varvassuoja on rakennettu
lasikuiduista seka muista komposiittimateriaaleista.

Ominaisuudet
Turvajalkineet -
Design, innovatiivinen tuotesuunnittelu ja laadukkaat materiaalit ovat okonaan metatiito
Portwestin turvajalkinemalliston maaritelmia. . Keinonahka ja kangas paallinen
- Karkikupin ulkoinen kolhusuoja
. - Pehmustettu pohjallinen vahentaa jalkojen vasymista
Luokitukset
EN ISO 20345:2022 S1 - Topattu kaulus on mukava

- Antistaattiset jalkineet
- Iskunvaimentava pohja.
- Oljyjahylkiva pohja

- Kaksoismateriaalipohja
- Komposiittivarvassuoja

- Liukastumaton pohja
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Testauslaitos
TUV SUD Danmark
Strandvejen 125

, Denmark

Luokitusnumero: DK-PPE000604 i01

Carton Dimensions/Weight

Item

FC24BKR36
FC24BKR37
FC24BKR38
FC24BKR39
FC24BKR40
FC24BKR41

FC24BKR42
FC24BKR43
FC24BKR44
FC24BKR45
FC24BKR46
FC24BKR47
FC24BKR48

(Notified body No..: 2443)

Colour
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta

Weight(Kg)
0.9290
0.9350
0.9670
1.0020
1.0680
1.0720
1.1190
1.1680
1.2130
1.2460
1.2910
1.2930
1.3110

Cubic(m?®)
0.0552
0.0552
0.0552
0.0552
0.0552
0.0552
0.0594
0.0594
0.0594
0.0657
0.0657
0.0657
0.0657

EAN13

5036108423842
5036108423859
5036108423866
5036108423873
5036108423880
5036108423897
5036108423903
5036108423910
5036108423927
5036108423934
5036108423941
5036108423958
5036108423965

GTIN/DUN14

15036108910035
15036108910042
15036108910059
15036108910066
15036108910073
15036108910080
15036108910097
15036108910103
15036108910110
15036108910127
15036108910134
15036108910141
15036108910158




